
ＴＥＬ

平成２３年５月吉日
全国賃貸管理ビジネス協会南東北支部

支部長　今野幸輝

　全管協南東北支部　総会のご案内

開催日 　平成２３年６月５日（火）

会　場 勝山館

時　間 　受付１４：００～／開始１４：３０　　　ナビ会員の方は１５：３０～の参加となります。

１４：３０～ 全管協南東北支部総会

１５：３０～ 講演　「社員のやる気はトップで決まる」

㈱船井総合研究所　チーフコンサルタント　田辺　良吾　氏

会社の中で最も社員のやる気を上げることのできるのは社長です。新しい時代の
マネジメントのあり方を見直してみませんか？

１７：００～ 懇親会　会費/会員無料　ナビ会員３千円　パートナー業者５千円

　仙台市青葉区上杉2-1-50　 Tel(022)213-9188　

〈　出　欠　返　信　用　〉

返信期限　５月２３日（水）　必着

※欠席の場合でもご返信願います。総会欠席の場合は下記委任状にご記入押印ください。

出席者多数の場合は別紙（書式自由）にてご返送下さい。

事 務 局　行 ＦＡＸ　０２２－７２２－４１３３

会　社　名

参 加 者 名 総　会 講　演 懇 親 会

 委 任 状 
 

 私は、平成２４年度 全国賃貸管理ビジネス協会 南東北支部総会 における全ての議決権を支部長に

委任します。 

                  平成２４年    月     日 

 会 社 名 

 

 住  所 

 

 代表者名                                                   ㊞ 

会員各位 
 

 拝啓 青葉の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、標題につきまして、下記内容にて開催いたしますのでご案内を申し上げます。 

  会員のみなさまには 是非 ご出席くださいますよう お願い申し上げます。  

                                                              敬



における全ての議決権を支部長に

日 


